



# Polisen

Ansökan: Underrättelsesamordnare till Underrättelseenhetens driftcenter i Stockholm

Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. **Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.**

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

Datum:

Namn	
Telefonnummer	
Mailadress	

<b>Har du polisexamen eller kandidatexamen, eller annan utbildning som arbetsgivaren kan bedöma som likvärdig?</b>	<b>Vänligen utveckla ditt svar om vilken utbildning du har nedan.</b>
Ja            Nej	

<p><b>Har du erfarenhet av arbete som arbetsgivaren kan bedöma som relevant inom polisens kärnverksamhet eller hos annan arbetsgivare som bedriver brottsbekämpande verksamhet eller underrättelsearbete?</b></p> <p>Ja            Nej</p>	<p>Vänligen utveckla ditt svar om erfarenhet av arbete nedan. Vi efterfrågar en tydlig beskrivning nedan.</p>
--	---

<p><b>Har du mycket god kommunikationsförmåga i både tal och skrift i det svenska språket?</b></p>	<p>Ja</p>	<p>Nej</p>
--	-----------	------------

<p><b>Tjänsten innefattar skiftarbete under dygnets alla timmar, vilket även inkluderar helger. Fungerar det för dig att arbeta i en tjänst som kräver skiftarbete?</b></p>	<p>Ja</p>	<p>Nej</p>
---	-----------	------------

<p><b>Har du svenskt medborgarskap?</b></p>	<p>Ja</p>	<p>Nej</p>
---	-----------	------------

<b>Har du erfarenhet av att arbeta med underrättelsearbete eller genom arbete har kunskap om underrättelseprocessens beståndsdelar?</b>	Vänligen utveckla tydligt hur din erfarenhet ser ut inom detta nedan.
Ja      Nej	

<b>Har du erfarenhet av att arbeta riktat mot grov och organiserad brottslighet?</b>	Vänligen utveckla tydligt hur din erfarenhet ser ut inom detta nedan.
Ja      Nej	

<b>Har du erfarenhet och god kännedom om polisens organisation?</b>	Vänligen utveckla tydligt hur din erfarenhet ser ut inom detta nedan.
Ja      Nej	

<p><b>Har du erfarenhet av samverkan med interna och externa kontakter?</b></p> <p>Ja      Nej</p>	<p>Vänligen utveckla tydligt hur din erfarenhet ser ut inom detta nedan.</p>
--	--

Vi kommer kalla de kandidater som bäst överensstämmer med krav och meriter i annonsen till intervju.

**Tack på förhand!**

Med vänliga hälsningar,  
Polismyndigheten